

Protokoll Fylkesstyremøte



Fylkesstyremøte: 14.04.21
Tid: 10.00-15.00
Sted: Microsoft Teams

Til stede: Kenneth Sandmo Grip, Rannveig Prins Andøl, Veronica Vik Olsen, Lars Petter Skaanes, Annbjørg Støa, Hilde Larssen, Oda Karoline Ingstad, Maiken Isachsen-Hagen, Ingrid Berg Selfjord, Hege Kløften, Kari Grande Andresen, Margrethe Fløttum, Kjersti Boye, Thea Hegstad, Guro S. Jenssen, May Kristin Pedersen, Benny Aasan

Meldt forfall: Mia Ulsund, Nora Daldorff

Tilhører: Tone Fjelly,

Innkalling: Sendt pr. mail 05.03.21.

Møteleder: Kenneth Sandmo Grip

Protokoll: Guro Strugstad Jenssen

Protokoll

Sak 1	Godkjenning av møteinnkalling
Vedtak	Møteinnkalling godkjennes.

Sak 2	Godkjenning av sakliste/kjøreplan
Vedtak	Sakliste/kjøreplan godkjennes. Ønske om at alle saker blir lagt ut i et dokument.

Sak 3	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Protokoll fra fylkesstyremøtet 14.04.21 godkjennes.

Sak 14/2021	OPPNEVNING AV HTV HITRA KOMMUNE
--------------------	--

Vedtak	Fylkesstyret oppnevner Karin Forsnes til HTV i Hitra kommune.
---------------	---

Sak 15/2021	OPPNEVNING AV HTV TRONDHEIM KOMMUNE
Vedtak	Fylkesstyret oppnevner Ingrid Berg Selfjord og Mia Småvik Rørdal til HTV i Trondheim kommune.

Sak 17/2021	OPPNEVNING AV HTV FRØYA KOMMUNE
Vedtak	Fylkesstyret oppnevner Elisabeth Abelsen Eide til HTV i Frøya kommune.

Sak 18/2021	OPPNEVNING AV HTV BLÅ KORS LADE BEHANDLINGSSENTER
Vedtak	Fylkesstyret oppnevner Oda Karoline Ingstad til HTV ved Blå Kors Lade Behandlingscenter.

Sak 20/2021	OPPNEVNING AV HTV SYKEHUSET LEVANGER
Vedtak	Fylkesstyret oppnevner Ola Sund Derås til HTV ved Sykehuset Levanger.

Sak 19/2021	UTSEENDE PÅ NY FANE TIL NSF TRØNDELAG
Vedtak	Fylkesstyret vedtar mørkeblå bakgrunn på fanen hvor fremsiden er forslag 3 med endringer foreslått sentralt: mer luft mellom Norsk Sykepleierforbund og Trøndelag med muligens mindre motiv. Baksiden er forslag 6.

Sak 23/2021	BUDSJETT OG ÅRSBERETNING FOR NSF TRØNDELAG ÅRET 2020
Vedtak	Fylkesstyret vedtar årsberetningen for 2020

Sak 16/2021	ENDRING I HTV-OMRÅDER
Vedtak	Fylkesstyret vedtar foreslåtte endringer av HTV-områdene i Trøndelag

Sak 21/2021	DELTAKELSE I MARKERING 1. OG 17. MAI
Vedtak	Fylkesstyret vedtar å delta med fanen under markering av 1. og 17. mai når smittesituasjonen tillater dette. Det tilstrebes å ha markering i begge deler av fylket. Dette tas opp igjen til høsten. Det kjøpes inn fire paroler med teksten «Likelønn nå!» og «Rett til 100% stilling» som kan oppbevares på fylkets kontor i Trondheim og Steinkjer.

	<p>Det oppnevnes to representanter fra fylkesstyret som er ansvarlig for at paroler «Likelønn nå!» og «Rett til hel stilling!» transporteres til oppstillingsplass i Trondheim og Steinkjer eller Levanger før avmarsj 1. mai, samt at fanene medbringes til begge arrangement.</p> <p>Deltakelse i år avventes.</p> <p>Fylkesstyret oppfordrer alle medlemmer og tillitsvalgte til å delta på tilsvarende arrangement under paroler som er i tråd med NSF's vedtatte politikk.</p> <p>Det oppnevnes to representanter fra fylkesstyret som er ansvarlig for at fylkets faner transporteres til oppstillingsplass i Trondheim og Steinkjer eller Levanger før avmarsj 17. mai. Sannsynlig ingen deltakelse i år. Dette må i så fall tas opp igjen om det blir aktuelt.</p>
--	--

Sak 22/2021	DEN INTERNASJONALE JORDMORDAGEN
Vedtak	<p>Det bestilles kake til fylkets føde- og barselavdelinger i forbindelse med den internasjonale jordmordagen. Det åpnes også for at HTV med ansvar for helsestasjoner kjøper inn «noe til kaffen» og sender regning for dette utlegget til fylkeskontoret. Fylkesstyret vedtar at tiltak for å markere denne dagen belastes seksjon 2311, medlemsrettet aktivitet. Kake bestilles i porsjonsstykker. Også andre HTV-områder enn sykehusene kan velge å bestille kake etter avtale med fylkeskontoret.</p>

Sak 24/2021	SOMMERMEDLEMSMØTE 2021
Vedtak	<p>På grunn av smittesituasjon og vaksinestatus pr. april 2021, velger fylkesstyret å ikke avholde fylkesmedlemsmøte som planlagt 8. juni 2021. Fylkesstyret samles allikevel som planlagt disse dagene.</p>

Orienteringssaker	
	<u>Helseplattformen</u>
	<u>Studentenes hjørne</u>
	<u>Delprosjekt oppgavedeling</u>
	<u>AU</u>
	<u>Partienes forslag til helseprogram og politisk debatt</u>
	<u>LM-sak 17/2019</u>
	<u>Budsjett 2021</u>
	<u>Program HTV-konferanse 11.05.21</u>
	<u>Fylkesstyremøte juni</u>
	<u>Lønnsoppgjøret 2021</u>

--	--